

OFERTA

Nr./ ord.	Nr./ lot	Cod CPV	Denumirea produsului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	4	03200000-3	Banane	kg	1200	44,17	53,00	53004,00	63600,00
2	4	03200000-3	Cartofi	kg	7250	10,37	11,20	75182,50	81200,00
3	4	03200000-3	Conopida	kg	820	55,56	60,00	45559,20	49200,00
4	4	03200000-3	Ceapa uscata	kg	1700	18,06	19,50	30702,00	33150,00
5	4	03200000-3	Ciuperci proaspete	kg	310	69,44	75,00	21526,40	23250,00
6	4	03200000-3	Kiwi	kg	600	37,50	45,00	22500,00	27000,00
7	4	03200000-3	Mandarine	kg	1200	37,50	45,00	45000,00	54000,00
8	4	03200000-3	Mere de masa	kg	1550	16,67	18,00	25838,50	27900,00
9	4	03200000-3	Morcov	kg	1900	12,96	14,00	24624,00	26600,00
10	4	03200000-4	Struguri	kg	1200	41,67	45,00	50004,00	54000,00
11	4	03200000-3	Sfecla rosie	kg	1320	9,26	10,00	12223,20	13200,00
12	4	03200000-3	Usturoi	kg	180	64,81	70,00	11665,80	12600,00
13	4	03200000-3	Varza	kg	1100	8,33	9,00	9163,00	9900,00
14	4	03200000-3	Varza pechina	kg	750	32,41	35,00	24307,50	26250,00
15	4	03200000-3	Verdeata-patrunjel	kg	75	138,89	150,00	10416,75	11250,00
16	4	03200000-3	Verdeata-marar	kg	75	138,89	150,00	10416,75	11250,00
17	4	03200000-3	Verdeata-radacina de telina	kg	20	35,19	38,00	703,80	760,00
TOTAL								472837,40	525110,00

Semnati: _____ Numele, Prenumele: Stirbu Ion În calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. BUJIOR-TRANS Adresa: r-ul Strășeni, s. Sireți, str. Prieteniei 46